
Posición Tiempo Dorsal Nombre Categoria
1 7:11 111 MAN MAR CADETE MASCULINO

2 7:29 117 JUA GAU CADETE MASCULINO

3 8:08 108 ÁLV ROD CADETE MASCULINO

4 8:12 5 ISR FOR CADETE MASCULINO

5 8:30 221 DAV ONE CADETE MASCULINO

6 8:37 8 CHR CAS CADETE MASCULINO

7 11:38 176 DAV BUS CADETE MASCULINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre Categoria
1 8:09 3 LAU CON CADETE FEMENINO

2 8:35 291 #N/A CADETE FEMENINO

3 9:04 162 LUC RUI CADETE FEMENINO

4 11:19 146 CADETE FEMENINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre Categoria
1 7:14 50 QUI MOR INFANTIL MASCULINO

2 7:15 44 JAI ROD INFANTIL MASCULINO

3 7:45 196 AAR JAÉ INFANTIL MASCULINO

4 7:58 65 JUA MAR INFANTIL MASCULINO

5 8:03 156 ALB LOP INFANTIL MASCULINO

6 8:31 1 CAR SAN INFANTIL MASCULINO

7 8:33 290 #N/A INFANTIL MASCULINO

8 9:02 287 #N/A INFANTIL MASCULINO

9 9:09 69 JAV CAB INFANTIL MASCULINO

10 9:20 292 #N/A INFANTIL MASCULINO

11 10:23 293 #N/A INFANTIL MASCULINO

12 11:40 199 SEG DOM INFANTIL MASCULINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre Categoria
1 8:05 279 #N/A INFANTIL FEMENINO

2 8:07 127 JUL ATE INFANTIL FEMENINO

3 8:10 49 COR SUÀ INFANTIL FEMENINO

4 8:34 236 PAT SÁN INFANTIL FEMENINO

6 8:36 7 IRE CAS INFANTIL FEMENINO

7 8:44 88 AIN AGU INFANTIL FEMENINO

8 9:22 71 PAU SÁN INFANTIL FEMENINO

9 9:30 295 #N/A INFANTIL FEMENINO

10 9:43 215 JUL TAM INFANTIL FEMENINO

11 11:53 151 ELS CAN INFANTIL FEMENINO

CADETE FEMENINO

CADETE MASCULINO

INFANTIL MASCULINO

INFANTIL FEMENINO



Posición Tiempo Dorsal Nombre Categoria
1 3:48 152 AYA DOM ALEVIN MASCULINO

2 3:51 153 ROD ROM ALEVIN MASCULINO

3 3:55 183 DAN MÁR ALEVIN MASCULINO

4 4:03 186 VÍC MOL ALEVIN MASCULINO

5 4:09 212 SAL BOZ ALEVIN MASCULINO

6 4:11 54 PAB FON ALEVIN MASCULINO

7 4:26 157 JOS LLA ALEVIN MASCULINO

8 4:32 89 ANT AGU ALEVIN MASCULINO

9 4:35 245 RUB BAR ALEVIN MASCULINO

10 4:50 222 ALB VEG ALEVIN MASCULINO

11 4:51 87 VÍC SEV ALEVIN MASCULINO

12 4:57 185 ÁLV MUÑ ALEVIN MASCULINO

13 4:58 137 MAR BUL ALEVIN MASCULINO

14 5:10 178 ALF ROD ALEVIN MASCULINO

15 5:27 265 #N/A ALEVIN MASCULINO

16 5:29 248 #N/A ALEVIN MASCULINO

17 5:31 12 HUG VID ALEVIN MASCULINO

18 6:11 123 ABR ARI ALEVIN MASCULINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre Categoria
1 3:47 43 EST ESP ALEVIN FEMENINO

2 3:59 9 SAM RIV ALEVIN FEMENINO

3 4:01 42 TER ARE ALEVIN FEMENINO

4 4:07 244 INÉ GAR ALEVIN FEMENINO

5 4:23 179 AND PEÑ ALEVIN FEMENINO

6 4:32 161 VAL RIV ALEVIN FEMENINO

7 4:36 58 ROC VIL ALEVIN FEMENINO

8 4:40 107 PAL FRO ALEVIN FEMENINO

9 4:42 268 #N/A ALEVIN FEMENINO

10 4:43 289 #N/A ALEVIN FEMENINO

11 4:51 170 LUC VEG ALEVIN FEMENINO

12 5:02 252 #N/A ALEVIN FEMENINO

13 5:17 142 ANA DE ALEVIN FEMENINO

14 5:19 64 ÁNG BAS ALEVIN FEMENINO

15 5:58 211 AIN BOZ ALEVIN FEMENINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre Categoria
1 1:51 259 #N/A BENJAMIN MASCULINO

2 1:53 97 AAR BUS BENJAMIN MASCULINO

3 1:53 171 DAN VÁZ BENJAMIN MASCULINO

4 1:53 61 YER AMA BENJAMIN MASCULINO

5 1:57 48 MAN MON BENJAMIN MASCULINO

6 2:00 130 JOR SÁN BENJAMIN MASCULINO

7 2:02 126 SAM NAV BENJAMIN MASCULINO

8 2:02 180 SAM PEÑ BENJAMIN MASCULINO

9 2:03 100 LUC VEL BENJAMIN MASCULINO

ALEVIN FEMENINO

BENJAMIN MASCULINO

ALEVIN MASCULINO



10 2:05 267 #N/A BENJAMIN MASCULINO

11 2:07 33 JOR OLM BENJAMIN MASCULINO

12 2:09 233 SER DE BENJAMIN MASCULINO

13 2:10 138 MAR LÓP BENJAMIN MASCULINO

14 2:11 213 ENZ GAR BENJAMIN MASCULINO

15 2:13 164 PAB FIT BENJAMIN MASCULINO

16 2:13 83 ERN CAS BENJAMIN MASCULINO

17 2:14 169 ROB BET BENJAMIN MASCULINO

18 2:17 271 #N/A BENJAMIN MASCULINO

19 2:18 20 MAT VID BENJAMIN MASCULINO

20 2:19 223 PAB VEG BENJAMIN MASCULINO

21 2:20 273 #N/A BENJAMIN MASCULINO

22 2:21 237 IKE MUÑ BENJAMIN MASCULINO

23 2:22 72 ALB CAR BENJAMIN MASCULINO

24 2:24 286 #N/A BENJAMIN MASCULINO

25 2:25 167 PAB MON BENJAMIN MASCULINO

26 2:48 184 SER MOR BENJAMIN MASCULINO

27 3:16 120 JOS ALC BENJAMIN MASCULINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre Categoria
1 1:48 41 CLA BAT BENJAMIN FEMENINO

2 1:50 105 JUL PER BENJAMIN FEMENINO

3 1:55 128 MAR SOT BENJAMIN FEMENINO

4 1:56 158 SAR LLA BENJAMIN FEMENINO

5 1:58 35 VAL GAR BENJAMIN FEMENINO

6 2:00 55 ANA FON BENJAMIN FEMENINO

7 2:01 31 CEL VÁZ BENJAMIN FEMENINO

8 2:03 278 #N/A BENJAMIN FEMENINO

9 2:09 139 DAN GAR BENJAMIN FEMENINO

10 2:12 249 #N/A BENJAMIN FEMENINO

11 2:15 23 LUN MAT BENJAMIN FEMENINO

12 2:15 166 PAT MON BENJAMIN FEMENINO

13 2:16 217 MAR TUB BENJAMIN FEMENINO

14 2:19 270 #N/A BENJAMIN FEMENINO

15 2:19 197 EDU JAÉ BENJAMIN FEMENINO

16 2:20 24 ENO MAT BENJAMIN FEMENINO

17 2:21 21 MAR PER BENJAMIN FEMENINO

18 2:21 261 #N/A BENJAMIN FEMENINO

19 2:23 216 MAR RIV BENJAMIN FEMENINO

20 2:24 264 #N/A BENJAMIN FEMENINO

21 2:28 91 CAR GAR BENJAMIN FEMENINO

22 2:35 96 ADE ALÉ BENJAMIN FEMENINO

23 2:38 92 ADR CER BENJAMIN FEMENINO

24 2:39 250 #N/A BENJAMIN FEMENINO

25 2:40 229 SOF PÉR BENJAMIN FEMENINO

26 2:42 113 ANA CAR BENJAMIN FEMENINO

27 2:45 275 #N/A BENJAMIN FEMENINO

BENJAMIN FEMENINO


